
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

隊舎シャワーユ
ニット更新工事
一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.9.1

株式会社キムテック
福岡県北九州市門司
区大里戸ノ上１－５
－３２

8290801005228 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い

4,895,000
公表し
ない

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

空調機の調達
据付及び撤去
外２件一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.9.7
三和産業株式会社
福岡県北九州市八幡西区
力丸町２２－１４

3290801010018 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

935,000
公表し
ない

ベースオペ
レーション他
２棟空調機取
替

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.9.8
三和産業株式会社
福岡県北九州市八幡西区
力丸町２２－１４

3290801010018 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,608,000
公表し
ない

（冷）スパ
ゲッティ１９
２.５ｋｇ外８
９品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.9.13

株式会社トーホーフード
サービス北九州西支店
福岡県北九州市八幡西区
森下町１－１

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,846,022
公表し
ない

単価契約

南部せんべい
６包外１３９
品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.9.13
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川
南１６６９－１

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,654,780
公表し
ない

単価契約

ロボット草刈
機（設置込
み）一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.9.25
九州商機株式会社
福岡県福岡市西区大字金
武１９１９－１

9290001005102 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

585,200
公表し
ない

第二種電気工
事士講習部外
委託１式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.9.27
山口電気管理事務所
福岡県北九州市若松区青
葉台南３－１３－２

－ 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

979,000
公表し
ない

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

人員輸送１６
人外１９件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.9.15

野母商船株式会社福岡支
社
福岡県福岡市博多区築港
本町２２０

3310001001715

会計法第２９条の
３第４項（契約の
性質が競争を許さ
ないため）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,497,260
公表し
ない

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


